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W 20-lecie wydania „Apele orędzia fatimskiego” przyjrzyjmy się głównym prośbom Najświętszej
Maryi Panny, przekazanym nam przez s. Łucję.  „Ty jednak zostaniesz tu przez jakiś czas”. Te
słowa usłyszała z ust Maryi mała Łucja. Matka Boża przychodziła do trzech fatimskich
pastuszków na zielonym kawałku pastwiska, który należał do rodziców dziewczyny, lecz tylko
jej dała możliwość prowadzenia rozmowy ze sobą.
    Dziewczyna otrzymała pewną misję – miała być świadkiem Nieba wśród ludzi i przekazać im
główne przesłanie Fatimskie: nawrócenie i zbawienie siebie i bliźniego. Łucja odpowiedzialnie
wykonywała zadanie – hartowała własne cnoty, poświęciła swoje życie Bogu poprzez
wstąpienie do klasztoru, a pod koniec życia napisała książkę, w której w precyzyjnych krótkich
formułach przedstawiła to, do czego powołało ją Niebo w Fatimie. †    Wezwanie do wiary
    Trwać w zaufaniu do Pana Boga, gdy w życiu wszystko się układa i gdy marzenia się rujnują.
   
    Wezwanie do adoracji
    Uświadomić sobie, że kawałek Chleba – to Chrystus, i ukłonić się Mu w podziwie.
   
    Wezwanie do nadziei
    Dopuszczając się małego wykroczenia lub wielkiego grzechu, mieć nadzieję na miłosierdzie
Najwyższego.
   
    Wezwanie do miłowania Boga
    Pamiętać, że z miłości do Pana Boga wynika zdolność kochania człowieka.
   
    Wezwanie do przebaczenia
   Nauczyć się nie upodabniać do sprawcy i nie pragnąć zemsty.
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    Wezwanie do modlitwy
   Wołać do Boga powszechnymi modlitwami i nie zapominać o osobistych szczerych słowach.
   
    Wezwanie do ofiary
    Zrozumieć znaczenie cierpienia i poświęcić go dla zbawienia potrzebujących.
   
    Wezwanie do uczestnictwa w Eucharystii
    Nie pomijać okazji, aby przyjąć Chrystusa w Komunii Świętej i napełnić się Nim.
   
    Wezwanie do zażyłości z Trójcą Przenajświętszą 
    Wezwanie do zażyłości z Trójcą Przenajświętszą Poznać Boga Ojca jako troskliwego Tatę,
Boga Syna jako zaufanego Przyjaciela i Ducha Świętego jako mądrego Nauczyciela.
   
    Wezwanie do codziennego odmawiania różańca 
    Odkryć piękno i owoce tej modlitwy.
   
    Wezwanie do nabożeństwa 
    do Niepokalanego Serca Maryi Znaleźć schronienie w sercu Matki Bożej.
   
    Wezwanie do apostolstwa
    Skupić się na Ewangelii i głosić Dobrą Nowinę w swoim otoczeniu.
   
    Wezwanie do rozważania życia wiecznego 
    Nie zapominać, że każda myśl i działanie oddalają lub zbliżają cię do osiągnięcia szczęścia w
Królestwie Niebieskim.
   
    Wezwanie do wytrwania w dobrym 
    Hartować zdolność przeciwstawiania się pokusom.
   
    Wezwanie do zaprzestania obrażania Boga 
    Nie jątrzyć Jego ran i umieć obronić imienia Pana Boga.
   
    Wezwanie do uświęcenia rodziny 
    Dbać o sumienne życie krewnych: kiedy pomagać radą, kiedy– modlitwą.
   
    Wezwanie do doskonałości życia chrześcijańskiego
    Inspirować się przykładami świętych i próbować ich naśladować.
   
    Wezwanie do życia w pełnym poświęceniu się Bogu
    Oddać Mu wszystko w nadziei na otrzymanie większej wartości.
   
    Wezwanie do świętości 
    Po potknięciu, natychmiast przystąpić do spowiedzi, aby utrzymać serce w czystości.
   
    Wezwanie do kroczenia drogą nieba 
    Przyjmować naukę Chrystusa nawet wtedy, gdy inni ludzie jej nie akceptują.
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